北京注册会计师协会文件

京会协〔2018〕20号

北京注册会计师协会关于同意王磊等
94人担任中国注册会计师的通知

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，王磊等94名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2018年度(第二批)注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

                北京注册会计师协会
                2018年3月1日

附件

2018年度(第二批)注册会计师注册申请汇总表

	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或
考核批准文号

	王磊
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701231

	杜慧洋
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701731

	曹淑秋
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702037

	杨建国
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700789

	张磊
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150400187

	王文月
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701840

	夏梦寒
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700264

	胡立凯
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700146

	胡宗玉
	男
	北京中京华建联会计师事务所有限公司
	B98070232

	宋志平
	女
	北京中润达会计师事务所有限公司
	QY170701418

	陈扬
	男
	北京中润达会计师事务所有限公司
	B00071109

	刘蕊
	女
	北京中润达会计师事务所有限公司
	QY170700355

	李丛
	男
	北京合义会计师事务所有限责任公司
	QY163100033

	孙海超
	女
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701447

	刘欣
	男
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701297

	马越萍
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702031

	袁海英
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B06070194

	刘珍珍
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701242

	陈艳红
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09030489

	邱倩慧
	女
	北京中光华会计师事务所有限责任公司
	QY170700013

	李向飞
	男
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	QY170400022

	何云明
	男
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	B06040289

	李乐文
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY173100022

	郭芳芳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150500154

	王姗
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702305

	白慧芳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140600055

	魏明艳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160800253

	朱莉娜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702242

	李焕丽
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700678

	李伟
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701731

	高珊珊
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140800145

	韦焱严
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY142900147

	于俊雅
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701543

	田扬
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700354

	姜晓磊
	女
	北京互仁和会计师事务所有限公司
	QY170701633

	聂恒
	男
	北京中永信会计师事务所有限公司
	QY160700947

	张瑞
	女
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700685

	文海平
	男
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701320

	宋东亚
	男
	北京东审会计师事务所（普通合伙）
	QY170701231

	袁玲
	女
	丹顿（北京）会计师事务所有限公司
	QY170700293

	李慧
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY170701669

	李冬梅
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY170700721

	张胤
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	B04070396

	盖鲁江
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	B06200735

	方冬云
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	B02280626

	姚瑶
	女
	北京大泽恒信会计师事务所有限责任公司
	QY170700025

	孟瑞玲
	女
	北京智富会计师事务所
	QY170701110

	窦京美
	女
	北京智富会计师事务所
	QY170700451

	黄志萍
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701559

	杨晋芳
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701559

	白静
	女
	汇亚昊正（北京）会计师事务所有限公司
	QY150700090

	沈银玲
	女
	汇亚昊正（北京）会计师事务所有限公司
	QY160700107

	左鸿鑫
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY171400721

	迟媛媛
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY171400054

	杨倩倩
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QZ101400002

	孙代锦
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	B97140073

	任晗光
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY171400456

	刘颖
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701031

	徐友彬
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701082

	王瑞花
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702192

	刘旭燕
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700927

	刘献娟
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701286

	李文玲
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700009

	张欣
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701513

	周升凤
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	B01010232

	杨星
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170400201

	张海潮
	男
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700192

	潘倩倩
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701055

	李丹威
	女
	北京英航会计师事务所（普通合伙）
	B08020020

	张玲月
	女
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700583

	王天平
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701671

	张晓敏
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170500101

	但杰
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701257

	修军
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701709

	王亚舟
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702182

	张传民
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700996

	王祎
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170200068

	何浏
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170400180

	张晗笑
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130300095

	张茜
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701650

	陈欣悦
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700918

	位燕梅
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY131400426

	邵舒乐
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700816

	伍捷
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700202

	解鑫
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700790

	张丹
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702246

	武卫文
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700548

	刘宁远
	男
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700563

	赵丹宁
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701536

	张贺
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702046

	秦妍
	女
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700909

	王建华
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700725

	李振
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701527

	冯春霞
	女
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702138

[bookmark: 抄送]  抄送：财政部会计司，中注协，市财政局会计处。
[bookmark: _GoBack]  北京注册会计师协会办公室                2018年3月1日印发
— 2 —

— 3 —